
IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTI:
- il Decreto del Sindaco n. 1 del 05/01/2016, di conferimento dell’incarico di
Responsabile dell’Area Tecnica all’Ing. Usai Daniela;
- la delibera del Consiglio Comunale n. 15 del 29/04/2016, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2016/2018;
- la Delibera della Giunta comunale n. 35 del 10/06/2016 di approvazione della
“variazione al bilancio di previsione esercizio 2016/2018”;
- la Delibera della Giunta comunale n. 38 del 10/06/2016 di approvazione della
“variazione alle dotazioni di cassa del bilancio di previsione esercizio 2016/2018”;
- la Delibera della Giunta comunale n. 39 del 10/06/2016 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione (P.E.G.) redatto nella forma del Piano della Performance –
triennio 2016-2018;
- il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii;
- il vigente Regolamento di contabilità;
- lo Statuto dell’Ente.

CONSIDERATO che la Sig.ra Aresu Rosanna nata a Orroli il 08/10/1952, codice
fiscale RSARNN52R48G122G, e residente a Milano, in via della Guastalla, n. 15, è
stata autorizzata ad effettuare il taglio del manto stradale comunale in via Fontana Lai n.
17, per i lavori di allacciamento alla rete idrica e fognaria, come da autorizzazione alla
manomissione di suolo pubblico n. 03 del 16/06/2016.

VISTA la ricevuta di versamento del C/C n. 12029088 intestato al Comune di Nurri
–servizio tesoreria del 13/06/2016 di € 250,00, effettuato dalla Sig.ra Aresu Rosanna a
garanzia degli adempimenti relativi ai lavori di ripristino del manto stradale.

VISTA la richiesta di rimborso di deposito cauzionale per la manomissione di suolo
pubblico presentata dal Geom. Danila Atzeni in qualità di tecnico incaricato dalla
Signora Aresu Rosanna per la direzione dei lavori relativi agli allacci idrico e fognario
realizzati nello stabile ubicato in Nurri, nella via Fontana Lai, n. 17, prot. n. 6968 del
07/07/2016.

RILEVATO CHE la Sig.ra Aresu Rosanna ha provveduto ad eseguire i lavori di

COMUNE DI NURRI
PROVINCIA DI CAGLIARI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA

Numero  88   del  13-07-16
 Reg. generale 183

Oggetto: SVINCOLO CAUZIONE PER TAGLIO STRADALE VERSATA DALLA SIG.
ARESU ROSANNA (AUTORIZZAZIONE MANOMISSIONE SUOLO PUBBLICO N. 03 DEL
16/06/2016 )



ripristino del manto stradale comunale, come confermato dall’agente di Polizia
Municipale, Signora Antonella Pitzalis, a seguito di sopralluogo effettuato in data
08/07/2016.

RITENUTO di dover procedere allo svincolo della cauzione di cui sopra.

Tutto ciò premesso
DETERMINA

1. DI ORDINARE, per i motivi espressi in narrativa, lo svincolo della cauzione
di € 250,00 a favore della Sig.ra Aresu Rosanna nata a Orroli il 08/10/1952, codice
fiscale RSARNN52R48G122G, e residente a Milano, in via della Guastalla, n. 15.

2. DI IMPUTARE la relativa spesa di € 250,00 al Cap. 9004/1 alla voce
“Restituzione depositi cauzionali”, Codice bilancio 99.01-7.02.04.02.001, CC/CC del
bilancio 2016, ove trovasi la necessaria disponibilità.

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Area Finanziaria
dell’Ente per i successivi adempimenti contabili.

4) DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio segreteria per
l’inserimento nella raccolta generale e per la pubblicazione:

all’Albo Pretorio on-line per n. 10 giorni;
dell’oggetto del presente atto sulla sezione “Amministrazione
trasparente”-sottosezione di primo livello “Provvedimenti” - sottosezione
di secondo livello “Provvedimenti dirigenti” - Categoria “Autorizzazioni
e concessioni”.

MM/mm

Il Responsabile dell’Area

F.to Dott. Ing. Usai Daniela

Visto di Regolarità Contabile :
NOo

SIo

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  13-07-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Deidda Tiziana

La presente determina è stata pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune dal giorno
14-07-2016 al giorno 24-07-2016.

Nurri, 25-07-2016

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo

Nurri, 14-07-2016

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 88 del 13-07-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI NURRI



Il responsabile dell’Area

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 88 del 13-07-2016 - Pag. 3 - COMUNE DI NURRI


